

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom
Banská 6279/1
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČ pre DPH: Nie sme platiteľia
DIČ: 2020382001
IČO: 00350656

Dodávateľ

PPFARM, s.r.o.
Tematínska 24
91501 Nové Mesto nad Váhom
IČO: 36348775
IČ DPH: SK2022082425

Objednávka č.: 3502023			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 21.6.2023	Dodacia lehota: Ihneď !	Požadovaná lehota splatnosti: 21 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
Škrtidlo 40x70	20,00	ks		1,49 €	29,78 €
Gázové štvorce 7,5 x 7,5 sterilné á 2 ks/bal.	2,40	bal		3,03 €	7,27 €
Leukoplast - fixačná páska	20,00	ks		1,21 €	24,18 €
Hydrofilné obvinadlo sterilné 10 cm	4,00	ks		3,44 €	13,76 €
Hydrofilné obvinadlo sterilné 6 cm	4,00	ks		2,58 €	10,32 €
Trojrohá šatka	5,00	ks		0,48 €	2,40 €
Vata obväzová skladaná 50 g	10,00	ks		0,95 €	9,50 €
Ocuflash 2x10 ml./bal.	20,00	bal		4,34 €	86,78 €
Ajatin spray 50 ml	10,00	ks		2,53 €	25,29 €
Peroxid vodíka	10,00	ks		1,95 €	19,50 €
Ibalgin 200	10,00	ks		2,71 €	27,10 €
Oph-Septonex masť	10,00	ks		7,65 €	76,49 €
Nástenná prázdna drevená lekárnica	1,00	ks		42,83 €	42,83 €
				Cena s DPH :	375,19 €

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kysely

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !